
  2023. augusztus 12-én, a Falu-
napon került sor a legszebb 
konyhakert, legszebb díszkert és 
legszebb virág kategóriák ered-
ményhirdetésére és díjátadójára. 
A díjak átadásában Emődi Fe-
rencné az Oroszlányi Járási Hi-
vatal Vezetője, Hufnágel Ákos 
az Oroszlányi Rendőrkapitány-
ság vezetője és Popovics György 
a Komárom-Esztergom Várme-
gyei Önkormányzat Elnöke volt 
segítségünkre. A díjazottak egy-
egy oklevélben és vásárlási utal-
ványban részesültek, melyet a 
Sasvári és Téczeli kertészetek-
ben tudnak levásárolni. 
Legszebb konyhakert kategó-
ria díjazottjai a zsűri döntése 
alapján: 

I. helyezett Kovács Béla,  
II. helyezett Ténai Kálmán,  
III. helyezett Réti Orsolya és Pé-
ter Richárd. 
 
Legszebb konyhakert kategó-
ria díjazottjai a közönségsza-
vazatok alapján: 
I. helyezett Kovács Béla,  
II. helyezett Réti Orsolya és Pé-
ter Richárd , 
III. helyezett Ténai Kálmán. 

 
Legszebb díszkert kategória 
díjazottjai a zsűri döntése 
alapján: 
I. helyezett Ténai Kálmán,  

II. helyezett Bagi Zsoltné ,  
III. helyezett Molnárné Bogáth 
Edit. 
 
Legszebb díszkert kategória 
díjazottjai a közönségszavaza-
tok alapján: 
I. helyezett Bagi Zsoltné,  
II. helyezett Kovács Béla, 
III. helyezett Ténai Kálmán. 
 
 

 
Legszebb virág kategória díja-
zottjai a zsűri döntése alapján: 
Mindhárom induló holtverseny-
ben I. helyen végzett, Molnárné 
Bogáth Edit, Réti Orsolya és Pé-
ter Richárd, Ténai Kálmán. 
 
Legszebb virág kategória díja-
zottjai a közönségszavazatok 
alapján: 
I. helyezett Réti Orsolya és Péter 
Richárd 
II. és III. helyezett Ténai Kál-
mán. 
 
A zsűri döntése alapján kony-
hakert és díszkert kategóriák-
ban különdíjban részesült 
Nagyné Jusztin Mónika. 
 
Még egyszer sok szeretettel gra-
tulálunk Minden Díjazottnak! 
Ezúton szeretném megköszönni 
a szakmai segítséget a Sasvári és 
Téczeli kertészeteknek, az anya-
gi támogatást Bogáth István Pol-
gármester Úrnak! 
 
Bartusné Fitos Krisztina 
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2023. szeptember 16-án megszervez-
zük az első kömlődi motoros felvonu-
lást! 
Találkozás 11.30-tól. 
Várunk minden kömlődi motorost az 
egy köbcentistől az 1500-as-ig min-
denkit a rendezvényre. 
Lehet veterán, de lehet vadonatúj 
motor is, csak szeresd a motorodat és 
mutasd meg mindenkinek. 
 
Ha van üzemképtelen veterán moto-
rod, azt is hozd ki a rendezvénytérre. 
 
Aki részt vesz a felvonuláson őt meg-
hívjuk ebédre, az árát mi álljuk! 
 
Indulás a Rendezvény térről, amikor 
megszólal a harang. 
Útvonal:  Komáromi utca - Szabad-
ság utca - Pálóczi utca - Petőfi utca - 
Perczel utca - Béke utca - Pázmándy 
utca - Jókai utca -Határ utca vissza 
Petőfi utca - Pálóczi utca - -. 
Az útvonalat polgárőreink biztosítják. 

 
Gyertek mutassátok meg motorotokat 
egymásnak. 
Szeretettel várunk! A szervezők. 
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 A Falunapon új és régi táncokat is 
előadtak, többek között azt is, amivel a 
nagylányok a Szlovéniában megrende-
zett Európabajnokságon kvalifikációt 
nyertek. A lányok bebizonyították, 
hogy élvezettel táncolnak, szinte öröm-
táncként, és zsonglőröket megszégye-
nítően dobálják a botot, a zászlót egy-
másnak, és a levegőbe egyaránt. A kö-
zönség vastapssal jutalmazta az együt-
test, különösen a zárószámnál, amikor 
együtt táncoltak a pattogós zenére ki-
csik és nagyok egyaránt a színpadon és 
a színpad előtt.  
A délutáni fellépések sorát ismét tánc 

követte a kömlődi néptáncos lányok 
személyében. Ők pár éve alakultak 
lelkes helyi fiatal lányokból. Kezdetben 
nehézséget okozott a táncos ruha meg-
varrása, de ügyes asszonyok, lányok 
jóvoltából és igyekezetével mára már a 
csodás magyaros fellépőruhájukban 
táncolhatják a csárdást, és különféle 
koreográfiára a táncaikat. Lelkesedés-
ben sosincs hiány, mindig jószívvel 
vesznek részt a rendezvényeken, ahogy 
tették ezt a Falunapon is.  
A szervezők a gyerekekről sem felejt-
keztek meg, hiszen már délelőtt elkez-
dődtek a Rendezvénytéren számukra a 
foglalkozások. Sok kisgyerek volt át-
maszkírozva az arcfestésnek köszönhe-
tően, melyet élveztek nagyon és büsz-
kén is viseltek, aztán lehetett ügyesked-
ni, kézműveskedni, de népszerű volt a 
csillámtetkó is. Ingyenesen ugrálhattak 
a légvárban és lovagolhattak a Mustáng 
Lovasegyesület lovain, ismerkedve 
ezekkel a kedves állatokkal. A délutáni 
programban pedig Fefi bohóc szóra-
koztatta a kicsiket, nagyobbakat egy-
aránt, és ajándékozta meg őket a hajto-
gatott lufikkal, miközben bevonta a 
gyereksereget a különböző játékokba.   
Igazán jó hangulatot hozott A Langal-
lik néptáncegyüttes. fiatalokból verbu-
válódtak még 2012-ben. A kezdeti kö-
zös táncolás után egyre nagyobb fel-
adatokra sarkallta őket a tánc öröme.  
A táncos megmérettetéseken szebbnél 
szebb minősítést kapnak. Táncukkal 
bebizonyították Kömlődön is, hogy 

méltán kapták meg ezeket az elismeré-
seket és persze a kömlődi közönség 
tapsát is.  
A Falunapon már hagyomány, hogy 
lehetőséget kap a bemutatkozásra egy-
egy fiatal tehetség. Ez évben Boldog 
Zsófi, a 17 éves oroszlányi lány, aki a 
Tatai Református Gimnázium tanulója, 
szerzett örömet a jelenlévőknek csodá-
latos hangjával. Zsófit 5 éves kor óta 
érdekli a színház, az operett, éneklés 
világa. 
Így léphetett színpadra a fiatalokból 
szerveződött LEFTOVERS zenekar is, 
akik korosztályuknak szóló zenével 

szórakoztatták a közönséget. 
A Komáromi Lovas Színház két kitű-
nősége, Bányoczky Nóra színésznő és 
Csordás Ákos előadásában gyönyörűen 
szóltak a dalok akár duetteket énekel-
tek akár szólóban adták azokat elő. Sok 
színdarabban játszanak a komáromi 
társulatnál, ahol egyben tag is a két 
művész. 

Szekér Anna minden kömlődi Faluna-
pon megtiszteli a közönséget, hogy 
énekével szórakoztassa a nagyérdeműt. 
Ez évben is magával hozott egy duett-
partnert és ők is szólóban is és párban 
is csodásan adták elő a szebbnél szebb 
slágereket.  
Tabáni István fellépését sokan várták, 
hiszen ő az, aki a 2009-es Csillag Szü-
letik vetélkedőn a fődíjat elhozhatta. 
Egyedi hangzásvilága, letisztult, allű-
röktől mentes előadásmóddal párosul. 

A közönség a győzelme után azonnal a 
szívébe zárta, mely azóta is töretlen.   
Itt osztok meg egy kulisszatitkot. Tabá-
ni István felesége egyéb levelezésünk 
kapcsán megírta, hogy nagyon örülnek 
a kedves fogadtatásnak Kömlődön, és 
István megkérte, hogy feltétlen tolmá-
csolja, hogy nagyon jólérezte magát, 
profi volt a hangosítás és a közönség is, 
legszívesebben két órát énekelt volna 
ennek a lelkes nagyérdeműnek… 
Természetesen a nap fénypontja, mint 
mindig a tombolahúzás volt. Igen so-
kan boldogan tértek haza, volt, aki sok-
sok tombolát vett és sok-sok nyere-
ménnyel gazdagodott, volt, aki csak 
párat és azzal is nyert. Olyan is volt, 
aki semmit nem nyert, csak tapasztala-
tot, hogy legközelebb is vegyen-e tom-
bolát és mennyit… Nagyon értékes 
nyeremények voltak, igazán megérte a 
befektetés sokaknak.  
Sokan maradtak az éjszakai utcabálban, 
hiszen a talpalávalót az Elektron Band 
szolgáltatta, megállás nélkül játszották 
a dallamosabbnál dallamosabb sláger-
ket. A közönség hálás volt, mert meg-
telt a táncparkett az önfeledt,  szóra-
kozni vágyó közönséggel.  
Elmondható, hogy zavaró esemény 
nélkül zajlott le a Falunap, és kicsik, 
nagyok meg voltak elégedve a szerve-
zők munkájával, akik fáradtan, de a 
jóleső fáradtságot megtapasztalva 
nyugtázhatták, hogy sikerült a nap, igaz 
ehhez rengeteg önkéntes falubeli em-
bernek a munkájára volt szükség. 
Köszönet mindenkinek, aki egy kicsit 
is hozzásegítette a falut ehhez a sikeres 

naphoz és külön köszönet a főző csa-
patnak, hogy finom ebédet biztosított 
mindenki számára. Nagy-nagy köszö-
net azoknak is, akik a tombolatárgyak-
kal és anyagiakkal hozzájárultak a ren-
dezvény lebonyolításának sikerességé-
hez. Remélhetőleg senkiben nem ma-
radt hiányérzet a Falunapot követően. 
Már csak alig egy évet kell várni a kö-
vetkezőig! 
                                    Varga Katalin 

 Ha augusztus második szombatja, 
akkor szinte minden kömlődi tudja, 
hogy ez a Falunap dátuma. Nem volt 
ez másként ez évben sem. Az időjárás-
ra nem lehetett panasz, se nagyon hű-
vös, se a nagyon nagy hőség nem volt, 
így optimális volt az időjárás, viharfel-
hők sem látszottak sehol. Már csak a 
résztvevőkön múlt, hogy hogy érzik 
majd magukat. A szervezők is mindent 
megtettek, különösképpen a kömlődi 
Hagyományőrzők, akik már napokkal 
előtte készülődtek a főzésre, hiszen 
nagyon nagy fába vágták a fejszéjüket. 
A kínálat akkora volt, mintha egy me-
nő vendéglő étlapját bogarásztuk vol-
na. Már kora reggel nekiálltak, hogy 
délre, mire megérkezik az éhes közön-
ség, rendelkezésre álljon minden, amit 
ígértek, hogy megfőznek. Nem is volt 
ebben hiba, rengeteg érdeklődő volt a 
sátornál, sokan tanácstalanul álldogál-
tak, hogy mit is egyenek, hiszen a csá-
bítás nagyon nagy volt. Akadt, aki 
szinte mindenből vitt, mert nem kis 
döntés volt a választás, hiszen a kondé-
rokban várta az éhes közönséget a bir-

ka, sertés, marha és őzpörkölt, a csilis 
bab, a babgulyás és a hagymás bab, no 
és mindazoknak, akiknek ez nem lett 
volna ínyükre való, még hot-dog is 
készült. Öröm volt nézni, hogy meny-
nyire jóízűen falatoztak az emberek,  
panasz nem lehetett a Hagyományőr-
zők főztjére, egytől egyig minden étel 
nagyon finomra sikerült, dicséret illeti 
az alkalmi szakácsokat.  
A rendezvény háziasszonya 
Schvarczné Stieber Rita nyugalmazott 
aljegyző volt, aki bemutatta fellépőket 
és levezette a műsort. Elsőként a Tea 
duó party zenekart szólította a színpad-
ra, akik a jó hangulatot alapozták meg 
és háttérzenét adtak a finom ebédhez a 
vendégeknek.  
A háromtagú együttes Környebányáról 
érkezett, öt éve alakulta és örökzöld, 
valamint retro dallamokat játszottak. 
Helyi rendezvényeken, baráti összejö-
veteleken, nyugdíjas klubokban szok-
tak fellépni. A zenekar tagjai, Pulya 

Mihály, Bozó Kucskár Anikó és Luk-
ács Vilmos.  
Bogáth István Kömlőd Község Polgár-
mestere nyitotta meg hivatalosan a 
Falunapot, köszöntötte a megjelent 
vendégeket, Kömlőd lakosságát. El-
mondta, hogy egy nagy beruházás vége 
felé jár az önkormányzat, hiszen rövid 
időn belül átadásra kerülhet a Mini 
Bölcsőde Kömlődön. Megjegyezte, 
hogy bár fájdalmas, de szűkebbre kell 
húzni a „nadrágszíjat”, de aki ismeri 
tudja, hogy számára nincs lehetetlen, 
amikor a faluról van szó.  
Popovics György Komárom-
Esztergom Vármegye közgyűlésének 
elnöke is szeretettel köszöntötte a köm-
lődieket. Örömmel vette, hogy bár már 
sok Falunapon vett részt, ennyire opti-
mális idő még talán egyen sem volt. 
Elmondta, hogy jó érzés volt a falu 
határában rágurulni az újonnan aszfal-
tozott útra, és ennek helybeli és átutazó 
élvezheti a gyümölcsét, hogy megújult 
az országút. Kömlődön mindig van 
valami új, ehhez pedig az kell, hogy 
lelkesen pályáznak a helyiek. A Gé-

zengúz Napközi Otthonos Óvoda egy 
nagy projekt volt, nem is volt zökkenő-
mentes, de sikerült plusz forrásokat 
szerezni és most már boldog lakói van-
nak az ovinak. Hasonló nagy projekt a 
csapadékvíz elvezetés. Bevallotta, 
hogy amikor a Polgármester Úrral áll-
tunk a töltésen és elmagyarázta, hogy 
hogy is lesznek ott a kivitelezések, 
nehéz volt elképzelni, de jó hallani, 
hogy ez ma már a kömlődiek kedvelt 
kirándulóhelye. A TOP + pályázati 
lehetőségeknek köszönhetően az Ady 
Endre utca csapadékvíz elvezetése  is 
megoldódik a 95 millió forintos támo-
gatásból. Elmondta, hogy már 4 éve is 
annak, amikor átadhatta a Megyezász-
lót a településnek, most sem érkezett 
üres kézzel, hiszen a megyei önkor-
mányzat kezdeményezésére jött létre 
az a projekt, miszerint mind a 76 me-
gyében lévő településről készítenek 
egy bemutatkozó filmet, és a kömlődit 
diszdobozba csomagolva, pendriven 

örül, hogy átadhatja a polgármester-
nek. A vármegyei önkormányzat yo-
utube csatornáján már fent van a film 
és több, mint 400-an tekintették meg, 
ez a szám bizonyára az elkövetkezendő 
napokban nőni fog még, sőt remélhető-
leg a külhonban élők is szívesen nézik 
majd. A nap további részéhez nagyon 
jó szórakozást kívánt.  
Bogáth István, polgármester örömmel 
vette át a film anyagát, elmondta, hogy 
már látta a filmet, nagyon jól sikerült. 
Megköszönte Popovics Györgynek a 
sikeres együttműködést, hiszen enélkül 
nem jöhettek volna létre a nagyberuhá-
zások a Faluban. Zárásként mindenki-
nek megköszönte a munkáját, aki csak 
egy kicsit is hozzátett ahhoz, hogy 
sikeres legyen ismét a rendezvény! 
A továbbiakban sor került a kertver-
seny eredményhirdetésére (erről az 
újság egy másik írásában részletesen 
beszámolunk!).  
A műsorfolyamot a kömlődi gyerekek 
nyitották meg kedves kis ajándékmű-
sorukkal. Tavalyi évben az adventi 
időszakban merült fel, hogy a faluban 
legyen egy olyan gyerekcsoport, akik a 
község rendezvényeit színesebbé tehe-
tik. Már a Gyermeknapon is sikeresen 
szerepeltek, és a Falunapon is bebizo-

nyították, hogy kedves műsorukkal 
mosolyt tudnak csalni a nézők arcára, 
lelkesedésük dicséretreméltó, melyet 
nagy tapssal jutalmazott a közönség.  
A Virtus Mazsorett SE követte fellépé-
sével a gyerekek műsorát. Ők 5 éves 
születésnapjukat ünneplik ebben a for-
mációban. Két településen vannak je-
len, Kömlődön és Tatabányán. Fontos 
számukra a helyi rendezvényeken tör-
ténő fellépés, az országos és nemzetkö-
zi versenyeken történő megmérettetés. 
Kömlődről is sok leány táncol az egye-
sületben különböző korcsoportokban.  
 


